
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА – САДОК) № 119 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Н А К А З 

11.03.2021                                                                                                                   № 40 

 

Про  підсумки засідання атестаційної 

комісії І рівня  при комунальному 

закладі «Дошкільний навчальний   

заклад (ясла – садок)  № 119 

Харківської міської ради» від 

10.03.2021 

 

 

Відповідно до пункту 6.1 Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників України, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 06.10.10 № 930, (зі змінами, затвердженими 

наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 20.12.2011 

№ 1473 та змінами, затвердженими наказом Міністерства освіти і науки 

України від 08.08.2013 р. №1135), наказу «Про  атестацію педагогічних 

працівників в 2020/2021 навчальному році» від 15.10.2020 №114  на підставі 

рішення атестаційної комісії І рівня при комунальному закладі «Дошкільний 

навчальний   заклад (ясла – садок)  №119 Харківської міської ради» 

(протокол засідання АК від 10.03.2021 №4) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити рішення атестаційної комісії І рівня при комунальному 

закладі «Дошкільний навчальний   заклад (ясла – садок)  № 119 

Харківської міської ради»  від 10.03.2021 року про те, що відповідають 

займаній посаді та атестовані: 

 Подусова Ірина Євгенівна, вихователь комунального закладу 

«Дошкільний навчальний   заклад (ясла – садок)  № 101 Харківської 



2 

 

міської ради». Відповідає раніше встановленому 11 тарифному 

розряду; 

 Горошко Олена Олександрівна, вихователь комунального закладу 

«Дошкільний навчальний   заклад (ясла – садок)  № 395 Харківської 

міської ради». Відповідає раніше встановленому 11 тарифному 

розряду; 

 Калій Тетяна Олегівна, вихователь комунального закладу 

«Дошкільний навчальний   заклад (ясла – садок)  №119 Харківської 

міської ради». Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст першої категорії»; 

 Границя Тетяна Михайлівна, вихователь комунального закладу 

«Дошкільний навчальний   заклад (ясла – садок)  №36 Харківської 

міської ради». Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст першої категорії». 

2. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»: 

 Лялюк Юлії Віталіївні, вихователю комунального закладу 

«Дошкільний навчальний   заклад (ясла – садок)  №119 

Харківської міської ради»; 

 Клевцовій Тетяні Василівні, вихователю комунального закладу 

«Дошкільний навчальний   заклад (ясла – садок)  №36 

Харківської міської ради»; 

3. Порушити клопотання перед атестаційною комісією ІІ рівня при  

Управлінні освіти адміністрації Київського району Харківської міської 

ради про відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії»: 

 Лавровій Марині Василівні, вихователю комунального закладу 

«Дошкільний навчальний   заклад (ясла – садок)  №36 

Харківської міської ради»; 



3 

 

 .Ляшовій Валентині Миколаївні, вихователю комунального 

закладу «Дошкільний навчальний   заклад (ясла – садок)  №36 

Харківської міської ради»; 

4. Порушити клопотання перед атестаційною комісією ІІ рівня при  

Управлінні освіти адміністрації Київського району Харківської міської 

ради про відповідність раніше присвоєному педагогічному званню 

«вихователь-методист»: 

 Лавровій Марині Василівні, вихователю комунального закладу 

«Дошкільний навчальний   заклад (ясла – садок)  №36 

Харківської міської ради». 

5. Порушити клопотання перед атестаційною комісією ІІ рівня при  

Управлінні освіти адміністрації Київського району Харківської міської 

ради про присвоєння педагогічного звання «вихователь-методист»: 

 .Ляшовій Валентині Миколаївні, вихователю комунального 

закладу «Дошкільний навчальний   заклад (ясла – садок)  №36 

Харківської міської ради». 

6. Централізованій бухгалтерії здійснювати оплату праці педагогічних 

працівників, які зазначені в п.п.1-2 цього наказу, з урахуванням  

рішення атестаційної комісії І рівня  при комунальному закладі 

«Дошкільний навчальний   заклад (ясла – садок)  № 119 Харківської 

міської ради» від 10.03.2021. 

7. Вихователю-методисту Бичковій О.П. підготувати відповідні 

документи для подання до атестаційної комісії ІІ рівня при  Управлінні 

освіти адміністрації Київського району Харківської міської ради. 

До 25.03.2021 

8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

        

 Завідувач                                                                                          Н.Є. Туманова 

Оригінал підписано 

 



 

 

З наказом  «Про  підсумки засідання атестаційної комісії І рівня  при 

комунальному закладі «Дошкільний навчальний   заклад (ясла – садок)  № 119 

Харківської міської ради» від 10.03.2021» від 11.03.2021» №40 ознайомлені: 

 

Бичкова О.П.   ___.03.2021 

Калій Т.О.   ___.03.2021 

Лялюк Ю.В.  ___.03.2021 

Клевцова Т.В.   ___.03.2021 

Горошко О.О.  ___.03.2021 

Границя Т.М.  ___.03.2021 

Лаврова М.В.  ___.03.2021 

Ляшова В.М.  ___.03.2021 

Подусова І.Є.  ___.03.2021 

  


